
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No.  

44 

325 

126 

459 

62 

27 

82 

374 

636 

69 

288 

12 

556 

336 

47 

347 

222 

173 

307 

23 

30 

46 

Name  

Natalie Kane 

Sara Andersen 

Matilda Huss 

Thea Johansen 

Madelen Hofseth Pedersen 

Ida Djärf Björklund 

Olivia Roxtorp 

Sofia Schou 

Tilla Eklund 

Frida Karlsson 

Nathalie Blom 

Lisa Armandt 

Tindra Johansson 

Emilia Andersson 

Josefine Berglund 

Matilda Larsson 

Emelie Andersson 

Felicia Loo 

Felicia Wedén 

Linnéa Gustafsson 

Ebba Garpedal 

Josefin Larsson 

Make  

Honda 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Club  

MCUI 

Danmarks Motorklubb 

Uppsala MK 

MK Trondheim 

Oslo Mk 

Huskvarna MK 

AMF Årsunda 

AMF Södertälje 

KG MX Team 

MK Tranan 

MX Stockholm MCK 

AMF Årsunda 

Landskrona MK 

MK Tranan 

Vimmerby MS 

Anderslövs MK 

Varbergs MK 

MCK Hallandia 

Uppsala MK 

MK Orion 

Nynäshamns MCK 

Uppsala MK 

Best Tm  

2:12.995 

2:14.422 

2:17.767 

2:18.303 

2:19.500 

2:19.946 

2:26.265 

2:26.266 

2:30.605 

2:32.484 

2:33.258 

2:33.282 

2:35.888 

2:36.733 

2:37.327 

2:37.901 

2:38.130 

2:39.781 

2:46.858 

2:49.467 

2:54.995 

4:50.649 

Diff  

1.427 

4.772 

5.308 

6.505 

6.951 

13.270 

13.271 

17.610 

19.489 

20.263 

20.287 

22.893 

23.738 

24.332 

24.906 

25.135 

26.786 

33.863 

36.472 

42.000 

2:37.654 

Best Speed  

47,370 

46,867 

45,729 

45,552 

45,161 

45,017 

43,073 

43,072 

41,831 

41,316 

41,107 

41,101 

40,414 

40,196 

40,044 

39,898 

39,841 

39,429 

37,757 

37,175 

36,001 

21,676 

In Lap  

6 

3 

4 

4 

5 

4 

4 

2 

5 

5 

6 

5 

3 

4 

4 

3 

3 

2 

4 

5 

2 

2 

Sponsor  

Honda MX Sweden 

Flexbox - KTM 

Team Speedstore 

Absolut MX 

KG MX Team 

Team Speedstore 

Motostar Racing 

Absolut MX 

BRT/Bergmans Racing Team 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2018-04-22 09:50:56 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson (070-8783901) 

Bitr.Tävlingsledare:Henrik Vegehall (070-9905811) 

Jury Ordförande: Håkan Olsson (070-5667547) 

Tidtagning: Ardemark 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Landskrona MK 

MXSM Landskrona MK Deltävling 1 
Söndagen 22 April 

Fri träning MX-Women 

Practice (15:00 Time) started at 9:10:05 

Saxtorp 1,750 km 

2018-04-22 09:10 


